沂源县人民政府

关于对沂源经济开发区道路进行命名的通知

 源政字〔2021〕4 号

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，各企事业单位：

根据省、市、县《地名管理办法》规定，结合我县实际，经研究确定，对

沂源经济开发区部分道路进行命名。

一、开源路。原规划路名为工业一路，位于沂源源能热力有限公司东部热

源项目西侧，南北走向，南起沂河二路（规划路名），北至荆山路，长 1560 米，

宽 12 米。

二、庆源路。原规划路名为工业二路，位于鲁阳公司玄武岩纤维（岩棉）

建筑保温板建设项目西侧，南北走向，南起沂河二路（规划路名），北至博沂路，

长 1470 米，宽 12 米。

三、丰源路。原规划路名为工业三路，是原赵中路提升改造项目，南北走

向，南起青兰高速，北至博沂路，长 2248 米，宽 12 米。

四、龙山路。原规划路名为沂河一路，位于沂源源能热力有限公司南侧，

东西走向，东起丰源路，西至饮马河西路，长 2416 米，宽 15 米。

五、青龙山路。原规划路名为华山路，位于标准厂房建设项目南侧，东西

走向，东起三悦路，西至儒林河西路，长 3078 米，宽 14 米。

六、张良路。原规划路名为汶河路，位于创业公寓西侧，南北走向，南起

青兰高速，北至博沂路，长 2030 米，宽 12 米。

七、饮马河东路。位于药玻公司年产 20 亿只低硼硅药用玻璃管制系列瓶

项目西侧，南北走向，南起龙山路，北至荆山路，长 850 米，宽 12 米。

八、饮马河西路。位于饮马河西侧，南北走向，南起丰泽源皮革有限公司

南门，北至博沂路中张良中桥，长 6520 米，宽 12 米。

九、三悦路。位于垃圾处理厂东侧，南北走向，南起荆山路，北至博沂路，

长 1139 米，宽 12 米。

十、石臼路。原规划路名为东岭路，位于华星创展门业公司西侧，南北走

向，南起沂河东路，北至兴源路，长 1500 米，宽 8 米。

十一、荆山东路。为荆山路东延，顺接荆山路，东西走向，西起丰源路，

东至博沂路，长 2055 米，宽 15 米。

十二、石龙路。原规划路名为石龙园区路，位于石龙工业园内，南北走向，

南起石桥石龙工业园垃圾处理站，北至博沂路，长 560 米，宽 8—12 米。

十三、利源路。原规划路名为工业六路，位于沂源经济开发区东部，南北

走向，南起沂河二路（规划路名），北至荆山东路，长 1470 米，宽 12 米。

                             沂源县人民政府

                             2021 年 2 月 7 日